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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
Elenco gruppi di costruzione

Pos. Gruppo di costruzione
04 Bruciatore
05 Gruppo gas
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
04 - Bruciatore

02 - 04 - 035.02
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
04 - Bruciatore

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

01
02

03

03

04
05
06
07
08
09

031501
118937

126782

126783

981142
090724
235750
256187
213257
098916

Gruppo camera

Vite a testa bombata (M
5x12)

Rampa bruciatore 28kW H

Rampa bruciatore 28kW B

Guarnizione (10 pz.)
Elettrodo

Vite

Cablaggio

Lamiera di protezione

Supporto (2 pz.)

VMI 280-7 R3, con il pezzo no. 02

VMI 280-7 R3, H, con pezzi no.
02,04

VMI 280-7 R3, B, con pezzi no.
02,04

con il pezzo no. 06

con pezzi no. 02,06

Pagina 4 /16



& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
05 - Gruppo gas

‘ O 02 - 05 - 020.01
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
05 - Gruppo gas

Pos.

00

00

01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09

Codice articolo
0010002681

0010002680

053560
053561
090915
0020013963
0020107695
0020013961
981142
981307
049754
049752

Descrizione

Kit di trasformazione per P/B

Kit di trasformazione per H

Gruppo gas H
Gruppo gas

Cavo di collegamento
Tubo gas

Vite (10 pz.)

Tubo gas
Guarnizione (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)
Pre-ugello 2 x 4,75
Pre-ugello 2 x 4,00

avviso

accessorio non fornibile come
ricambio, non raffigurato

accessorio non fornibile come
ricambio, non raffigurato

H, con il pezzo no. 08

B, con il pezzo no. 08

con pezzi no. 04,08

VMI 280-7 R3, con pezzi no. 07,08

solo per VMI turbo

VMI 280-7 R3, H
VMI 280-7 R3, B
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
06 - Scambiatori

02 - 06 - 026.03

Pagina 7/ 16



& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
06 - Scambiatori

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |064722 Scambiatore primario (95 VMI 280-7 R3, con pezzi no. 03,04
lamierine)
02 |252805 Sonda NTC
03 (981151 O-ring (10 pz.)
04 |219621 Molla di bloccaggio (10 pz.)
05 |0020107695 Vite (10 pz.)
06 (117544 Camera combustione VMI 280-7 R3, con il pezzo no. 05
06a (0020082193 Isolante (set) VMI 280-7 R3
07 |065153 Scambiatore secondario (20 [VMI 280-7 R3, con pezzi no.
piastre) 08,09,10
08 [219622 Molla di bloccaggio (10 pz.)
08a |219636 Molla (2 pz.)
09 |981142 Guarnizione (10 pz.)
10 |981163 O-ring (10 pz.)
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EVaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
07 - Rivestimento

02-07-062.07
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
07 - Rivestimento

Codice articolo Descrizione avviso
00 |0020012769 Griglia protezione vento APC |[non raffigurato, solo per balkon
01 |067314 Rivestimento con pezzi no. 04,05,13
Ola |159114 Piastra di protezione termico
02 |- - non piu fornibile
03 |- - non per questi apparecchi
03a |078345 Coperchio, rivestimento con il pezzo no. 12
(metallo)
04 |219620 Clip (10 pz.)
05 |219619 Clip (10 pz.)
06 |102515 Cappa antivento VMI 280-7 R3, con il pezzo no. 09
07 |253549 Sensore fumi con il pezzo no. 08
08 |235750 Vite
09 |0020107695 Vite (10 pz.)
10 |- - non piu fornibile
11 (069934 Coperchio superiore
12 (188742 Molla (2 pz.)
13 |118096 Targhetta marchio Vaillant
14 |079639 Coperchio
15 |099035 Supporto
16 (076629 Isolamento (2 pz.) solo per balkon
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
08 - Parte idraulica

14b 14a

/ 17a
i A 65 11 53
? B 47

¢ Y/
|/)<® 05 55 67

53 54 55 02 - 08 - 094.05
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
08 - Parte idraulica

avviso

Descrizione

Pos. Codice articolo

01 |065153 Scambiatore secondario (20 |[VMI 280-7 R3, con pezzi no.
piastre) 46,53,65
02 |0020183478 Motore pompa a.c.s. (E1) Se nessun modulo rele esterno e
ancora presente (vedere Gruppo
12, punto 14), questo deve essere
necessariamente ordinato anche!
Senza questo modulo, la pompa
non puo essere utilizzato in modo
sicuro.
03 092001 Chiocciola pompa san. c.
valvola ritegno
04 |160928 Pompa VP5 con pezzi no. 04a,64
04a |118951 Vite a testa bombata (M
6x28,5)
05 |061707 Valvola scarico aria
automatica
06 |0020073799 Valvola 3 vie con pezzi no. 53,60,65
07 |140429 Servomotore
08 194819 Flussometro con pezzi no. 47,50,53,55,60,65,67
08 |0020029604 Elica flussometro non raffigurato
09 |711933 Sensore hall
10 |190745 Valvola di sicurezza san. 10 |con pezzi no. 53,65
bar
11 |190732 Valvola di sicurezza con pezzi no. 53,65
12 |181081 Vaso di espansione 1 Itr.
a.c.s.
13 (181079 Vaso di espansione 10 Itr. con il pezzo no. 62
14 |064073 Accumulo 20 L a.c.s. con pezzi no. 15,26,60,61,69
14a (0020050743 Coperchio con il pezzo no. 14b
14b (0020050744 Guarnizione
15 |- - non fornibile (vedi pos. 14)
16 (101271 Manometro con pezzi no. 57,68
17 (019392 Pezzo di raccordo con pezzi no.
17a,53,54,57,64,65,66,68
17a (118937 Vite a testa bombata (M
5x12)
18 |094111 Tubo di raccordo con pezzi no. 55,64,67
19 |094115 Tubo di raccordo con pezzi no. 54,62,66
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
08 - Parte idraulica

Descrizione

avviso

Pos. Codice articolo
20 019382
21 (019380
22 (094120
23 (094123
24 1094122
25 (094112
26 [0020050697
27 1091700
28 (094113
29 (094140
30 (150242
30 (150243
30 (150240
31 (094114
32 (023226
33 (092002
34 (094139
35 (023226
36 (023226
37 |014674
38 [125151
39 (094124
40 |-

41 |-

42 |-

43 |-

44 |-

45 |-

46 |209481
47 1139471

Tubo di raccordo
Tubo di raccordo
Tubo di raccordo
Tubo di raccordo
Tubo di raccordo
Tubo di raccordo
Distributore

Raccordo acqua calda
bollitore

Raccordo acqua calda
Tubo di raccordo

By-pass automatico 1,7m
By-pass automatico 3,5m
By-pass automatico 2,5m
Tubo di raccordo

Tubi di raccordo (set)

Pezzo di raccordo
Tubo di raccordo

Tubi di raccordo (set)

Tubi di raccordo (set)

Rubinetto carico con valvola
ritegno

Mandpola per rubinetto di
carico

Tubo di raccordo

Limitatore di portata (10 pz.)
Tappo

con pezzi no. 56,64

VMI 280-7 R3, con pezzi no. 56,64
con pezzi no. 56,60,64

con pezzi no. 53,65

con pezzi no. 53,64,65

con pezzi no. 46,61

con il pezzo no. 60

con pezzi no. 53,60
con pezzi no. 53,60
con pezzi no. 53,60,65
con pezzi no. 53,60,65
con pezzi no. 53,60,65
con pezzi no. 53,65

con pezzi no. 53,60,65 solo come
kit completo (pos. 32,35,36)

con il pezzo no. 60
con pezzi no. 53,60,61,65,69

con pezzi no. 53,60,65 solo come
kit completo (pos. 32,35,36)

con pezzi no. 53,60,65 solo come
kit completo (pos. 32,35,36)

con pezzi no. 55,63,67

con pezzi no. 55,63,67
non per |'ltalia
non per l'ltalia
non per I'ltalia
non per |'ltalia
non per |'ltalia

non per |'ltalia

con il pezzo no. 67
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& Vaillant

VMI a camera aperta
VMI 280-7 R3

08 - Parte idraulica

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

014723
012987
074514
252805
256187
219622
219623
0020107694
219621
0020107709
981140
981142
981149
981146
981151
981163
981165
981154
981155
981373
980308

Valvola ritegno

Limitatore di acqua 11,71/min
Filtro

Sonda NTC

Cablaggio

Molla di bloccaggio (10 pz.)
Molla di bloccaggio (10 pz.)
Clip (5 pz.)

Molla di bloccaggio (10 pz.)
Supporto

Guarnizione 3/4 (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

Guarnizione (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

con il pezzo no. 60
VMI 280-7 R3
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FVaillank

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
12 - Scatola comandi

02-12-042.07
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& Vaillant

VMI a camera aperta

VMI 280-7 R3
12 - Scatola comandi

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

00 |251961 Fusibile 1,25 AT (10 pz.) 1,25 AT (non raffigurato)

00 |0020067507 Fusibile 2,0 A T2H (10 pz.) 2,0 AT, non raffigurato

00 |251957 Fusibile T4H (10 pz.) 4,0 AT (non raffigurato), usare solo
con resistenze antigelo

01 |- - non piu fornibile, sostituito da pos.
Ola (deve essere sostituito anche il
pannello di chiusura!)

Ola |136894 Parte anteriore (grigio) con il pezzo no. 05, grigio

0la (295311 Parte anteriore (platino) con il pezzo no. 05, platino

02 (088734 Chiusura

03 |- - non fornibile

04 |136882 Coperchio scatola comandi

05 |114288 Manopole grigio, kit di 3 pz. |grigio

05 |114289 Manopole platino, kit di 3 pz. |platino

06 |130822 Display (grigio) grigio

06 |130817 Display (platino) platino

08 132925 Viti di bloccaggio (10 pz.)

09 |101271 Manometro

10 |287450 Trasformatore

11 |0020034604 Scheda comandi

12 |256187 Cablaggio

13 |0020130491 Coperchio regolatore, bigio grigio

13 0020130490 Coperchio regolatore, platino

argenteo
14 (0020183479 Scatola di allacciamento,
pompa acs VMI
15 |0020192046 Cavo, modulo relé esterno
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